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GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 28 FEBRERO DE 2020 Y DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFIGIOS
INGRESOS DE GESTIGN

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTAGIONES DE SEGURIDAL SOCIAL
CONTRIBUCIGNES DE MEJORAS

DEREGHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPAGIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDICS Y SUBVENCIQOMNES, ¥ PENSIONES ¥ JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, AFORTACICNES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADQS DE LA COLABGRACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, ¥ PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESCS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANGIERCS

INCREMENTO POR VARIAGICN DE INVENTARIOS

DISMINUGION DEL EXCESQ DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O
DETERIORO U OBSOLESCENGIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESCS Y BENEFICIOS VARIOS

2020

$619,598

268,518
0

0
243,208
22,411
87,082
0

$4,547,253

4,547,253

$33,630

33,630
0
0

0
0

2019

$2,393,161

1,232 267
o

0
684,776
226,161
249 958
0

$21,772,711

21,772,711

$79,160

79,160
0
0

4]
0

{MILES DE PESOS)

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTCS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRCS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENGIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCHIAS AL RESTO DEL SECTCR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SCCIALES

PENSIGNES Y JUBILACIONES

TRANSFERENGIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS
ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SCCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTIGIPACIONES
APORTACICNES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APQYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPREGIACIONES, DETERIOROS, OBSCLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES

PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTC POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O
DETERIOROC U OBSOLESCENCIA

AUMENTO PCOR INSUFIGIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS

2020

$331,528

277,118
7.588
48,622

$3,219,321
3,134 437

0

420
4,550
1,185
78,758

0
a
o]

$760,591

503,281
257,307
4

$42,799

42,762
0

36

0

0

30

2019

$2,291,07¢

1,380,155
209,290
701,634

$15,306,948
14,818,201

92,000
2,777
184 527
10,565
210,878

0
0
0

$3,876,208

2,801,882
1,224,506
49,910

$243,743

243,321
0

423

0

Q

$0
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DEL 1 DE ENERO AL 29 FEBRERO DE 2020 Y DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

(MILES DE PESOS}

2020 2019 2020 2019

INVERSION PUBLICA $1,637 $392,958

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 1,537 342,058

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $5,200,481 $24,245032  TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS $4,355,776 $22,144,127
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRC / DESAHORRO) $844,705 $2,100,906 ~

Bajo protesta de decir verdad declarames que los Estados Financieros y sus notas, son razenablemente correctos v son responsabilidad del emisor.
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C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA L.AF. VIRGINIA ADRIARA CALZADA%%'IjZ .3( C.P. CARGLINA ELIZABETH PERALES DIAZ DE LEGN
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